

Efektyvaus verslo ir finansų valdymo paslaptys!

Seminaras skirtas **vadovams**, kurie nori, **per keletą minučių išskaityti** tik reikiamą informaciją iš **finansinių ataskaitų** bei suprasti, kaip verslo sprendimai apskaitomi balanse, pelno nuostolio ar pinigų srautų ataskaitose, ar kaip išvelgti tik reikšmingus aspektus, įtakojančius būsimus įmonės rezultatus ir strategiją.

- nagrinėjamos sąsajos tarp įvairių verslo elementų – pinigų, pelno, turto, įmonės augimo ir žmonių;
- išmoksite pasirinkti tik svarbiausią informaciją ir naudoti ją veikloje;
- suprasite trumpalaikio ir strateginio planavimo ypatumus, jų poveikį;
- praktinių pavyzdžių metu praktiškai taikysime situacijas, kad galėtume stebėti priimtų sprendimų grįžtamąjį ryšį;
- perpratę skaičių kalbą galėsite paprasčiau bendrauti su verslo savininkais, buhalteriais, apskaitos tarnybos specialistais, bankų atstovais ar investitoriais.

Seminaro dalyvio investicija – 450 Lt.

Į kainą yra įskaičiuoti pietūs ir kavos pertraukėlės mokymų metu.

Dalyvaujant keletui asmenų iš tos pačios įmonės - taikoma 20 proc. nuolaida.

Maloniai kviečiame dalyvauti!

Seminaras vyks :

2012 m. spalio 16 d. Klaipėdoje, adresu Minijos g. 119, Klaipėda (Park Inn by Radisson viešbutis);

2012 m. spalio 17 d. Kaune (vietą patikslinsime po registracijos)

2012 m. spalio 18 d. Vilniuje, adresu Gedimino prospektas 3, Vilnius (Mokslo akademijos pastatas);

2012 m. spalio 19 d. Panevėžyje (vietą patikslinsime po registracijos)

Registruotis į seminarą www.finansuanalize.lt arba elektroniniu paštu info@finansuanalize.lt, tel. +370 65611877. Prašome patvirtinti dalyvių sąrašą, nes dalyvių skaičius yra ribotas.



Seminarą veda - Verslo ir finansų analitikė Gintautė Jonušienė.

„Skaičiai gali būti skaitomi kūrybiškai ir tik juos teisingai sudėliojus ir susisteminus, gaunamas rezultatas, kuris kuria teigiamą sinergiją tiek pirkėjui, tiek paslaugos teikėjui“

Pritaikant tarptautinę darbo patirtį bei sukauptas žinias dirbant apskaitos, vadybos, finansų, verslo analizės ir lyderystės konsultavimo srityse, mano užduotis pasiūlyti sprendimą, kuris sukuria pridėtinę vertę Jūsų verslui.